

Årsredovisning

för

PAGILIF AB

556740-6532

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Gillgren, Styrelseledamot

2025-05-23

Styrelsen för PAGILIF AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet under 2007 och bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning.

Det helägda dotterbolaget PG Marketing & Trading AB, 556688-5066, bedriver i egen regi import och försäljning av entreprenadmaskiner, främst grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	340	209	754	26
Resultat efter finansiella poster	-180	-766	-407	-813
Soliditet (%)	95,1	90,1	93,7	94,4

Bolagets nettoomsättning har ökat med 62% jämfört med föregående år hänfört till försäljning av tillfälliga konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 754 523	-765 991	12 088 532
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-765 991	765 991	0
Utdelning extrastämma 241010		-125 000		-125 000
Utdelning extrastämma 241104		-75 000		-75 000
Årets resultat			-180 403	-180 403
Belopp vid årets utgång	100 000	11 788 532	-180 403	11 708 129

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 788 532
årets förlust	-180 403
	11 608 129
disponeras så att	
utdelning extrastämma 250303	-200 000
i ny räkning överföres	11 808 129
	11 608 129

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		339 598	209 288
Övriga rörelseintäkter		-1 010	-678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		338 588	208 610
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-703 869	-730 570
Personalkostnader	2	-86 559	-343 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-158 203	-158 203
Summa rörelsekostnader		-948 631	-1 232 649
Rörelseresultat		-610 043	-1 024 039
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	-9 141
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		370 876	621 320
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-65 000	-249 959
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 236	-104 172
Summa finansiella poster		429 640	258 049
Resultat efter finansiella poster		-180 403	-765 991
Resultat före skatt		-180 403	-765 991
Årets resultat		-180 403	-765 991

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	41 000	77 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		41 000	77 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	589 762	603 162
Inventarier, verktyg och installationer	5	63 685	172 488
Summa materiella anläggningstillgångar		653 447	775 650
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	560 000	625 000
Andelar i intresseföretag	7	2 989 161	2 989 161
Fordringar hos intresseföretag	8	6 403 658	6 107 567
Andra långfristiga fordringar		24 900	24 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 977 719	9 746 628
Summa anläggningstillgångar		10 672 166	10 599 278
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	37 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	1 744 574
Övriga fordringar		613 240	319 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 230	36 743
Summa kortfristiga fordringar		785 470	2 138 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		851 136	681 523
Summa kassa och bank		851 136	681 523
Summa omsättningstillgångar		1 636 606	2 819 560
SUMMA TILLGÅNGAR		12 308 772	13 418 838

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 788 533	12 754 523
Årets resultat		-180 403	-765 991
Summa fritt eget kapital		11 608 130	11 988 532
Summa eget kapital		11 708 130	12 088 532
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	54 350	129 683
Summa långfristiga skulder		54 350	129 683
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	68 400	658 800
Leverantörsskulder		14 759	20 604
Skulder till koncernföretag		385 485	385 485
Övriga skulder		27 650	34 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 998	100 987
Summa kortfristiga skulder		546 292	1 200 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 308 772	13 418 838

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Licencer	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Byggnader och mark	50 år

Licensens nyttjandeperiod utgörs av dess giltighetstid.

Koncernredovisning

Ingen koncernredovisning upprättas med hänvisning till ÅRL 7 kap. §3.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	360 000	360 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	360 000	360 000
Ingående avskrivningar	-283 000	-247 000
Årets avskrivningar	-36 000	-36 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-319 000	-283 000
Utgående redovisat värde	41 000	77 000

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	780 395	780 395
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	780 395	780 395
Ingående avskrivningar	-177 233	-163 832
Årets avskrivningar	-13 400	-13 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-190 633	-177 233
Utgående redovisat värde	589 762	603 162

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	598 953	598 953
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	598 953	598 953
Ingående avskrivningar	-426 465	-317 662
Årets avskrivningar	-108 803	-108 803
Utgående ackumulerade avskrivningar	-535 268	-426 465
Utgående redovisat värde	63 685	172 488

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 000	1 050 000
Ingående nedskrivningar	-425 000	0
Årets nedskrivningar	-65 000	-425 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-490 000	-425 000
Utgående redovisat värde	560 000	625 000

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 989 161	1 515 636
Inköp	0	1 648 566
Försäljningar	0	-175 041
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 989 161	2 989 161
Ingående nedskrivningar	0	-100 041
Återförda nedskrivningar	0	100 041
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	2 989 161	2 989 161

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 107 567	1 112 459
Tillkommande fordringar	305 291	0
Avgående fordringar	-9 200	-462 459
Omklassificeringar	0	5 457 567
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 403 658	6 107 567
Ingående nedskrivningar	0	-462 459
Återförda nedskrivningar	0	462 459
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	6 403 658	6 107 567

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 122 750 (788 483) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 350	129 683
	54 350	129 683
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 400	658 800
	68 400	658 800

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	400 000	400 000
	1 900 000	1 900 000

Timrå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Patrik Gillgren
Patrik Gillgren

2025-05-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Carl-Johan Öman
Carl-Johan Öman
Auktoriserad revisor
